
COVER
Na obálce je modelka

Cara Delevingne

Má klobouk Harris Reed.

Foto: Liz Collins 

Make-up: Molly R Stern 

Nehty: Tbuy Nguyen 

Styling: Sasa Thomann 

Fashion asistent:

Conor Bond

Produkce: Samantha Rockman

30

TREND 34 IT GIRLS 56 DŮRAZ NA DOPLŇKY

21
Evoluce zqjímaiých žen od Nová garderóba jako nový

RUŠÍTE CHLUP prehistorie do současnosti začátek

Neexistuje starší odevní 

trend než svršky ze zvířecí 38 10 OBJEVŮ óO FASHION NEWS

srsti. Hrozí jim zánik? Zkuste listopadovou Módní ředitelka Lenka

28
melancholii zapít Kermes doporučuje

#PUNTÍKY
Tri osobnosti představují,

40

bylinkovým drinkem...
OSOBNOSTI

co je nového na Instagramu LEKCE STYLU & KULTURA
30

Monika Marešová

68OBJEKTY TOUHY odtajnila svůj šatník MENU

32

Designové obaly na iPhone

45 MONOCHROME
Tipy na listopad: hudba, 

výstava, čtení a filmy

BEAUTY CLUB Vpodzimní sezóně hrají
72Co práve hýbe make-up pňm jednobarevné outfity. ŽENY ELLE

světem podie Karolíny Vylaďte se podle našeho Barbora Podzimková

Wernerové manuálu. Dara Rolins



114
EMO
6 TÉMATA
7 6 STOPA NA SÍTI

Sociální sítě ovlivňují naše 
Životy více, než jsme si 

vůbec dokázali představit

80 KDO KRALUJE
ČESKÉ MÓDĚ
25 fashion osobností. 

Znáte je, nebo jste o nich 

nikdy neslyšeli? 

Seznamte se!

8 8 POTOMCI UDÍ
Rok 2060, zázrak života 

se odehrává v Petriho 

miskách a laboratorních 

inkubátorech

STYL 

94 CARA
DELEVINGNE
Fashion stoy a interview 
s britskou hvězdou

104 SNIVÁ VÍLA
Barbora Poláková 

v kolekci Giambattisty 

Valiho pro H&M

114 AMERICKÝ SEN
Calvin Klein slaví

BEAUTY

124 BUDOUCNOST
JE MLADÁ
Anti-aging speciál

132 COLOR NAILS
Koki se zaměřila na nehty

134 NAHÁ EXISTENCE
Kateňna Sokolová vydrže

la měsíc bez make-upu!

136 ÚSMĚV, PROSÍM
První cesta začínající 

celebrity vede к vyhlášené

mu stomatologovi

140 WHAT'S НОТ
Věci, které nesmějí chybět 

v kosmetické taštičce

144 HIGHSTREET
Projasněte si podzim 

třpytem a provoňte ho 

orientálními vůněmi

MIX

i 53 SOMETHING
Vypijte kouzelnou ampuli, 

a bude z vás jiný dověk

154 LÁKAVÁ GRUZIE
Do země na rozhraní Asie 

a Evropy ted jezdí úplně 

všichni. Tak proč ne i vy?

1Ó0 DESET FAKTŮ 
O MIGRÉNĚ
Chronické onemocnění, 

jež trápí přes milion Cechů

1Ó4 DESIGN DELI
Co se děje ve světě 

gastronomie, designu 

a cestování

170 WOMAN'S
WORLD
Linda Bartošová pro 

ELLE komentuje dění 

okolo nás a v nás

rrrcrřcrrrr*


